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Wir bestéatigen lhnen hiermit, dass Sie am Ringversuch fir klinisch-chemische Analyte im Liquor

teilgenommen haben.

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fur folgende Messgréf3en erfillt:

Glucose (1)
L-Albumin (1)
L-IgM 2)
S-IgA (1)
QlIgG (1)
Orient. Bef. (1)

Lactat

L-IgG
S-Albumin
S-igM

QIgA
Befund-Details

(1
(1
(1
(1)
(1)
1

Gesamtprotein (5)
L-IgA (2)
S-lgG (1)
Q Albumin 1)
Q IgM 1)

Dieses Zertifikat ist gemaR aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieBlich Oktober 2025.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.

Referenzinstitut fiir Bioanalytik - Friesdorfer Str. 153 - D-53175 Bonn

Tel. 0228 / 926895 - 0 - Fax 0228 / 926895-29 - Web: www.rfb.bio - E-Mail: info@spmd-rfb.de



